02/02/2022 13:55 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/778E25BA/03AGdBq27Ug-XHzt6SoXmoQ2HKE5-eb98v2nqvru67rFlzAJFMq5crtW7P8iTwPm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: MARCELO JOSÉ BARBOSA
RODRIGUES DE LIMA ME, CNPJ: 18.871.909/0001-80,
com endereço na Travessa claudio leocadio da silva, nº 10,
Centro, Ielmo Marinho/RN, CEP: 59490-000.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO HOSPEDAGEM,
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE PÁGINAS
ELETRÔNICAS (SITE) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 20 de janeiro de 2022.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:

Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti

Código Identificador:778E25BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2022. Edição 2704

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/